






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas ANTAN B

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 16/12/2022 29 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 21/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1

3 28/12/2022 29 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 04/01/2022 23 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 11/01/2022 29 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan -

6 18/01/2022 25 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 25/01/2022 29 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan

8 08/02/2022 28 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Istiti Purwandari, SP., MP.

Kelas : ANTAN B
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10/03/2023 24/03/2023 30/03/2023 31/03/2023

1 2020 21939 SAGR / ANTAN Nita Ratna Dewi 1 1 1 1 1 1 6

2 2020 21940 SAGR / ANTAN Muhammad Bagas     0

3 2020 21949 SAGR / ANTAN Arjuna Mangaroha Rajagukguk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2020 21971 SAGR / ANTAN Farah Nur Afifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5 2020 21972 SAGR / ANTAN Ahmad Farkhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

6 2020 21975 SAGR / ANTAN Regie Proboningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 8

7 2020 21977 SAGR / ANTAN Jecky Bernadus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2020 21988 SAGR / ANTAN Ermaya Kartika Cahya Murti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2020 22008 SAGR / ANTAN Zaki Audito Emirsyah     0

10 2020 22012 SAGR / ANTAN Tio Hartosa Tindaon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2020 22017 SAGR / ANTAN M. Rusydi Fanani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2020 22025 SAGR / ANTAN Kevin Pristanta Ginting     0

13 2020 22029 SAGR / ANTAN Panji Yugi Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2020 22038 SAGR / ANTAN Manuel Theo Putra Aritonang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2020 22043 SAGR / ANTAN Ananda Aloina Br Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2020 22044 SAGR / ANTAN Ramadya Rafi Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2020 22046 SAGR / ANTAN Guruh Muhammad Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2020 22047 SAGR / ANTAN Wisnu Pamungkas 0

19 2020 22048 SAGR / ANTAN Rifani Ramadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, Istiti Purwandari, SP., MP.

No No. MHS Nama



Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Istiti Purwandari, SP., MP.

Kelas : ANTAN B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

16-12-

2022 

online

21-12-

2022 

offline

28-12-

2022 

online

04-01-

2023 

offline

11-01-

2023 

online

18-01-

2023 

offline

25-01-

2023 

online

17-02-

2023 

offline

24-02-

2023 

offline

03-03-

2023 

offline

10/03/2023 24/03/2023 30/03/2023 31/03/2023

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, Istiti Purwandari, SP., MP.
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20 2020 22051 SAGR / ANTAN Fadila Agung Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 7

21 2020 22055 SAGR / ANTAN Fadlan Almugny Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2020 22059 SAGR / ANTAN Rionaldi Sagala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 2020 22060 SAGR / ANTAN Arif Nurrohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

24 2020 22111 SAGR / ANTAN Toga Perdinan P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

25 2020 22113 SAGR / ANTAN Yosia Arlindo Simarmata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

26 2020 22133 SAGR / ANTAN Muhammad Afif Bahy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

27 2020 22138 SAGR / ANTAN Rasyid Darman Syah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

28 2020 22139 SAGR / ANTAN Ardian Ayom Maulana 0

29 2020 22140 SAGR / ANTAN Whendy Irama Djuang Syahputra     0

30 2020 22149 SAGR / ANTAN Pelipus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2020 22153 SAGR / ANTAN Agit Ananda Barus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

32 2020 22159 SAGR / ANTAN Gregorius Emmanuel Kenneth Uiedee Atmaka1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2020 22161 SAGR / ANTAN Aqly Tyasna Fiqhry 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

35 2020 21548 SAGR / ANTAN Insan Kamiludin Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

36 2020 21817 SAGR / ANTAN Tegar Bagas Pamungkas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 29 28 29 23 29 25 29 24 22 20 21 23 26 26 0



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Aneka Tanaman

Tanggal

1 B 2020 21548 SAGR Insan Kamiludin Nugraha A

2 B 2020 21817 SAGR Tegar Bagas Pamungkas A

3 B 2020 21949 SAGR Arjuna Mangaroha Rajagukguk A

4 B 2020 21971 SAGR Farah Nur Afifah A

5 B 2020 21972 SAGR Ahmad Farkhan A

6 B 2020 21975 SAGR Regie Proboningrum

7 B 2020 21977 SAGR Jecky Bernadus A

8 B 2020 21988 SAGR Ermaya Kartika Cahya Murti A

9 B 2020 22012 SAGR Tio Hartosa Tindaon A

10 B 2020 22017 SAGR M. Rusydi Fanani B

11 B 2020 22029 SAGR Panji Yugi Prasetyo A

12 B 2020 22038 SAGR Manuel Theo Putra Aritonang A

13 B 2020 22043 SAGR Ananda Aloina Br Ginting B

14 B 2020 22044 SAGR Ramadya Rafi Purnomo A

15 B 2020 22046 SAGR Guruh Muhammad Saputra A

16 B 2020 22048 SAGR Rifani Ramadani

17 B 2020 22051 SAGR Fadila Agung Pangestu

18 B 2020 22055 SAGR Fadlan Almugny Sihombing B

19 B 2020 22059 SAGR Rionaldi Sagala A

20 B 2020 22060 SAGR Arif Nurrohman A

21 B 2020 22111 SAGR Toga Perdinan P B

22 B 2020 22113 SAGR Yosia Arlindo Simarmata B

23 B 2020 22133 SAGR Muhammad Afif Bahy A

24 B 2020 22138 SAGR Rasyid Darman Syah B

25 B 2020 22149 SAGR Pelipus A

26 B 2020 22153 SAGR Agit Ananda Barus A

27 B 2020 22159 SAGR Gregorius Emmanuel Kenneth Uiedee AtmakaA

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Nilai



28 B 2020 22161 SAGR Aqly Tyasna Fiqhry A

29 B 2020 SAGR

30 B 2020 SAGR

31 B 2020 SAGR

32 B 2020 SAGR

33 B 2020 SAGR

34 B 2020 SAGR

35 B 2020 SAGR

36 B 2020 SAGR

37 B 2020 SAGR

38 B 2020 SAGR

39 B 2020 SAGR

40 B 2020 SAGR

Jumlah Peserta : 25 orang

Pengawas

( Yovi Avianto )

( Trinita Pogon )

Yogyakarta, 5 Mei 2023

Dosen Penguji

( Ir. Wiwin Dyah Ully Parwati, MP

Istiti Purwandari, SP., MP )


